Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

IDEAL FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

Local: ESTADIO ANELIO CALDAS

Rodada: 3

NANTES FUTEBOL CLUBE

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
IDEAL FUTEBOL CLUBE 0 x 1 NANTES FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TAISONI0SEDE | 7o i N0 Ao ot sovn | RODAIGUES oA :
FMF AMADOR/FMF SILVEIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:53 Acréscimo: 05:00

Substitutos

10
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22

Gomes
Nenezo
Higor
Diego
Uedson
Matheus
Caio
Lucas
Washington
Wesley
Mateus

Jean

Igor
Jefferson
Stefani
Gabriel
Flavio

Lucas Rafael
Pedro Lucas
Luis Eduardo
Marco

Wellington

Relacao de Jogadores

IDEAL FUTEBOL CLUBE

Thiago Gomes Fune Vieira Rosa 186376
Marcos Paulo Apolinario

Higor Otavio De Melo (C)

Diego Bruno Da Silva

Uedson Ribeiro Da Silva Junior

534509

633339

Matheus Miranda Dias

Caio Alexandre De Melo

Lucas Ryan Soares Silva
Washington Da Costa Nogueira 386851
Wesley Da Costa Pinto

Mateus Junior De Oliveira

Jean Ferreira De Freitas

Igor Vinicius Vieira De Souza
Jefferson Rodrigues Pereira
Stefani Marcos Dos Santos
Gabriel Felipe Silva Cardoso

Flavio Luis Pereira E Silva 453521
Lucas Rafael Rodrigues Gomes

Pedro Lucas Dos Reis Gabriel

Luis Eduardo Batista Praes 657969

Marco Tulio Otoni Ferraz
Wellington Silvio J. De M. C.

Comissao Técnica

Técnico: Gabriel Silva Barbosa

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Francisco Henrique Pereira

Massagista: Gelson Ferreira De Franga

Prep. de Goleiros:

Ne
1

10
11
14
16
18
21

© N a b

12
13
15
17
19

20
22
23

NANTES FUTEBOL CLUBE

Pedro
Vitinho
Lili
Leonardo Rodrigues
Richard
Frederico
Jonathas
Tiago
Abel
Gustavo
Guedes

Luciano
Nandinho
Mailton
Rafael
Gustavo
Angelus
Jeferson
Pablo
Italo Tabulo
Alvaro
Braian

Hugo

Titulares

392102
521738

Pedro Henrigue Coutinho Gomes
Vitor Hugo Ferreira Santos
Filippe Domingos De Oliveira (C)
Leonardo Rodrigues De Castro
Richard Fernandes Batista Gomes
Frederico Domingos De Oliveira
Jonathas Barbosa Amaral

Tiago Santos Da Silva

Abel Moreira De Souza

Gustavo Mota Freire

Warley Soares Pereira Guedes

Substitutos
Luciano Felix Da Cruz
Fernando Euplinio D. De Oliveira
Mailton Santos Do Nascimento
Rafael Henrique Barbosa Santana
Gustavo Henrique Silva Linhares
Angelus Forattini De Macedo
Jefferson Henrique De O. Santos

Pablo Henrique Nunes Vieira

Italo Tabulo Santos Pereira 729191
Alvaro Jose Soares 312971
Brayan Philipp Ferreira Dantas 586996
Hugo Rodrigo De Oliveira Milas 185856

Comissao Técnica

Técnico: Wellington Vieira

Auxiliar Técnico: Alexandre Da Cruz Olimpo

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Rodrigo Ribeiro Da Paixao



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
07:00 2T 9 NR Warley Soares Pereira Guedes NANTES FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

07:00 2T 9 Warley Soares Pereira Guedes NANTES FUTEBOL CLUBE
- subir nos equipamentos de protegdo do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause inseguranca ou fira os principios de
seguranga;

50:00 2T 16 Richard Fernandes Batista Gomes NANTES FUTEBOL CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Informo que aos 20 minutos do 2° tempo foi langado no campo de jogo por um torcedor nao identificado uma lata de cerveja proximo ao assistente 02 Mario gabriel, o jogo ficou
paralisado durante 01 minuto. informo que aos 10 minutos do 2° tempo o atleta n°14 leonardo rodrigues da equipe do Nantes trocou a camisa devido ter machado de sangue e passou
a usar a camisa n° 27.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento medico a atletas supostamente lesionados, parada para reidratacdo e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
16:00 2T IDEAL FUTEBOL CLUBE 20 - Luis Eduardo Batista Praes 7 - Washington Da Costa Nogueira
16:00 2T IDEAL FUTEBOL CLUBE 10 - Jean Ferreira De Freitas 8 - Wesley Da Costa Pinto
16:00 2T IDEAL FUTEBOL CLUBE 22 - Wellington Silvio Junior De Morais Carvalho 2 - Higor Otavio De Melo
16:00 2T NANTES FUTEBOL CLUBE 19 - Gustavo Henrique Silva Linhares 5 - Abel Moreira De Souza
24:00 2T NANTES FUTEBOL CLUBE 8 - Hugo Rodrigo De Oliveira Milas 9 - Warley Soares Pereira Guedes
24:00 2T IDEAL FUTEBOL CLUBE 19 - Pedro Lucas Dos Reis Gabriel 16 - Marcos Paulo Apolinario
29:00 2T IDEAL FUTEBOL CLUBE 17 - Flavio Luis Pereira E Silva 5 - Caio Alexandre De Melo
37:00 2T NANTES FUTEBOL CLUBE 22 - Pablo Henrique Nunes Vieira 10 - Vitor Hugo Ferreira Santos



