



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Rodada: 3

Jogo: IDEAL FUTEBOL CLUBE



X



NANTES FUTEBOL CLUBE

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTADIO ANELIO CALDAS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

IDEAL FUTEBOL CLUBE 0 x 1 NANTES FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - FMF

RICARDO VIEIRA RODRIGUES - ESPECIAL FMF

MARIO GABRIEL PEREIRA DE SOUZA - AMADOR/FMF

LUIZ OTÁVIO RODRIGUES DA SILVEIRA - FMF

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:53	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:53	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:01	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:01	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:53	Acrédito:	05:00

Relação de Jogadores

IDEAL FUTEBOL CLUBE

NANTES FUTEBOL CLUBE

Titulares

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Gomes	Thiago Gomes Fune Vieira Rosa	186376
16	Nenezo	Marcos Paulo Apolinario	
2	Higor	Higor Otavio De Melo (C)	
23	Diego	Diego Bruno Da Silva	
3	Uedson	Uedson Ribeiro Da Silva Junior	
4	Matheus	Matheus Miranda Dias	534509
5	Caio	Caio Alexandre De Melo	633339
6	Lucas	Lucas Ryan Soares Silva	
7	Washington	Washington Da Costa Nogueira	386851
8	Wesley	Wesley Da Costa Pinto	
9	Mateus	Mateus Junior De Oliveira	

Substitutos

Substitutos

10	Jean	Jean Ferreira De Freitas	
12	Igor	Igor Vinicius Vieira De Souza	
13	Jefferson	Jefferson Rodrigues Pereira	
14	Stefani	Stefani Marcos Dos Santos	
15	Gabriel	Gabriel Felipe Silva Cardoso	
17	Flavio	Flavio Luis Pereira E Silva	453521
18	Lucas Rafael	Lucas Rafael Rodrigues Gomes	
19	Pedro Lucas	Pedro Lucas Dos Reis Gabriel	
20	Luis Eduardo	Luis Eduardo Batista Praes	657969
21	Marco	Marco Tilio Otoni Ferraz	
22	Wellington	Wellington Silvio J. De M. C.	

Substitutos

12	Luciano	Luciano Felix Da Cruz	
13	Nandinho	Fernando Euplinio D. De Oliveira	
15	Mailton	Mailton Santos Do Nascimento	
17	Rafael	Rafael Henrique Barbosa Santana	
19	Gustavo	Gustavo Henrique Silva Linhares	
2	Angelus	Angelus Forattini De Macedo	
20	Jeferson	Jefferson Henrique De O. Santos	
22	Pablo	Pablo Henrique Nunes Vieira	
23	Italo Tabulo	Italo Tabulo Santos Pereira	729191
3	Alvaro	Alvaro Jose Soares	312971
6	Braian	Brayan Philipp Ferreira Dantas	586996
8	Hugo	Hugo Rodrigo De Oliveira Milas	185856

Comissão Técnica

Comissão Técnica

Técnico:	Gabriel Silva Barbosa
Auxiliar Técnico:	Francisco Henrique Pereira
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Gelson Ferreira De França
Prep. de Goleiros:	

Técnico:	Wellington Vieira
Auxiliar Técnico:	Alexandre Da Cruz Olimpo
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Rodrigo Ribeiro Da Paixão
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
07:00	2T	9	NR	Warley Soares Pereira Guedes	NANTES FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
07:00	2T	9	Warley Soares Pereira Guedes - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	NANTES FUTEBOL CLUBE
50:00	2T	16	Richard Fernandes Batista Gomes - retardar o reinício do jogo;	NANTES FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
--------------	--------------	-----------	------------------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que aos 20 minutos do 2º tempo foi lançado no campo de jogo por um torcedor não identificado uma lata de cerveja proximo ao assistente 02 Mario gabriel, o jogo ficou paralisado durante 01 minuto. informo que aos 10 minutos do 2º tempo o atleta nº14 leonardo rodrigues da equipe do Nantes trocou a camisa devido ter machado de sangue e passou a usar a camisa nº 27.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento medico a atletas supostamente lesionados, parada para reidratação e substituições.

Relatório do Assistente**Substituições**

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
16:00	2T	IDEAL FUTEBOL CLUBE	20 - Luis Eduardo Batista Praes	7 - Washington Da Costa Nogueira
16:00	2T	IDEAL FUTEBOL CLUBE	10 - Jean Ferreira De Freitas	8 - Wesley Da Costa Pinto
16:00	2T	IDEAL FUTEBOL CLUBE	22 - Wellington Silvio Junior De Morais Carvalho	2 - Higor Otavio De Melo
16:00	2T	NANTES FUTEBOL CLUBE	19 - Gustavo Henrique Silva Linhares	5 - Abel Moreira De Souza
24:00	2T	NANTES FUTEBOL CLUBE	8 - Hugo Rodrigo De Oliveira Milas	9 - Warley Soares Pereira Guedes
24:00	2T	IDEAL FUTEBOL CLUBE	19 - Pedro Lucas Dos Reis Gabriel	16 - Marcos Paulo Apolinario
29:00	2T	IDEAL FUTEBOL CLUBE	17 - Flavio Luis Pereira E Silva	5 - Caio Alexandre De Melo
37:00	2T	NANTES FUTEBOL CLUBE	22 - Pablo Henrique Nunes Vieira	10 - Vitor Hugo Ferreira Santos